

Thriges Terrasser A/S
Rolighedsvej 28, 1., 7400 Herning

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 35 86 75 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Lars Skovbjerg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thriges Terrasser A/S
Rolighedsvej 28, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 35 86 75 97
Stiftet: 10. juni 2014
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
2. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Guldbrandt Tromborg, Formand
Preben Kristensen
Meta Skovbjerg Larsen

Direktion

Lars Skovbjerg Larsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af boligejendom med salg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 843.624 kr. mod -29.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.032 kr. mod -23.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	10/6 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	843.624	-29.170
Andre finansielle indtægter	0	7
Resultat før skat	843.624	-29.163
1 Skat af årets resultat	-185.592	5.500
Årets resultat	658.032	-23.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	658.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.663
Disponeret i alt	658.032	-23.663

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Igangværende projekter og grunde	0	5.677.368
Varebeholdninger i alt	0	5.677.368
Udskudte skatteaktiver	0	5.500
Andre tilgodehavender	17.300.254	137.132
Tilgodehavender i alt	17.300.254	142.632
Likvide beholdninger	168.308	5.681
Omsætningsaktiver i alt	17.468.562	5.825.681
Aktiver i alt	17.468.562	5.825.681

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		600.000	600.000
2 Overført resultat		634.369	-23.663
		<u>1.234.369</u>	<u>576.337</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.820.183	3.796.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.107	796.475
Gæld til associerede virksomheder		58.041	530.954
Selskabsskat		180.092	0
Anden gæld		88.770	125.000
		<u>16.234.193</u>	<u>5.249.344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>16.234.193</u>	<u>5.249.344</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>17.468.562</u>	<u>5.825.681</u>
Passiver i alt			

3 Eventualposter

Noter

	1/10 2015 - 30/9 2016	10/6 2014 - 30/9 2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.092	0
Årets regulering af udskudt skat	5.500	-5.500
	185.592	-5.500

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	600.000	-23.663	576.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.032	658.032
Egenkapital ultimo	600.000	634.369	1.234.369

Aktiekapitalen består af 600 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larsen Udlejning AS, CVR-nr. 27 91 68 80 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.